FSN e Coni

AERO CLUB

C.C.A. CONI (¥)

CSAI

FCI

FGI

FIB
FIBadminton
FIBS

FIC

FICK
FIDAL
FIDASC
FIG

FIGC
FIGH

FIH

FIHP
FIJLKAM
FIPCF
FIM

FIN

FIP
FIPAV
FIPM
FIPSAS
FIR

FIS

FISD
FISE
FISG

FISI

FISN

FIT
FITAV
FITARCO
FITaekwondo
FITeT
FITRI
FIV

FMI

FPI

UITS

Percentuale

TOTALI

Campioni

accettati Lab.

Roma

1399
30
203
57

31
26
15
312

34
2497

21
43
68
20

311
114
36
26
23
28
63
88
0
56
26
10
38
51
0

0
14
38
17
20
123
59
5925

Dati statistici 2005

aggiornati al 7 aprile 2006

analizzati Lab.

Campioni
Roma

1399

203
57

31
25
15
311

34
2496

21
43
68
20

311
106
36
26
23
28
63
88
0
55
19
10
38
51
0

0
14
36
17
20
123
59
5904
0,38957

campioni

dichiarati positivi
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w

Campioni spediti
Lab. Esteri

157

S W L OO N

2866

analizzati Lab.

Campioni
Esteri

157

57

14

17

15

60

17
2068

S W L OO RN

2858
1,014696

campioni

dichiarati positivi

—_

—_—
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N
o

Totale campioni

prelevati

8
1556
36
261
71
15

48
41
15
372

51
4565
16
21
43
98
20

375
178
82
28
28
48
69
88
24
93
58
10
56
68
17
0
20
38
17
25
156
59
8791

Totale campioni

analizzati

8
1556
36
260
71
15

48
40
15
371

51
4564
16
21
43
98
20

372
170
82
28
28
48
69
88
24
89
51
10
55
68
17
0
20
36
17
25
156
59
8762
0,5935

campioni

N.B. n. 29 campioni sono stati dichiarati dai Laboratori ""non conformi" e pertanto non si é proceduto alle analisi

dichiarati positivi
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Dati statistici 2005
aggiornati al 7 aprile 2006

1apisod peaeryarp
uordured

nezzIjeue

uorduwed arejo],

neadaad
uorduwed afejo],

1apisod yeaerydip
ruordured

LI9)SY
‘qe] Dezzijeue
uorduwe)

LIdISH "qe]
nipads ruordwe)

11

11

20

21

16

16

11

11

1apisod peaeryarp
uordured

BUIOY]
‘qe] pezzijeue
uordwe)
BUIOY

‘qe] neRddde
uordwe)

11

11

20

21

16

16

11

11

Discipline associate

Arrampicata Sportiva
Biliardo sportivo

Bowling
Bridge

Canottaggio sedile fisso

Cricket
Dama

Danza Sportiva

Palla Tamburello
Palla pugno
Scacchi

Sport Orientamento

Kick boxing

Sport Tradizionali

Squash

Twirling

Wushu Kung Fu

79
3,7975

80

79

3,79747
N.B. n. 1 campione é stato dichiarato dal Laboratorio "non conformi' e pertanto non si é proceduto alle analisi

80

TOTALI

Percentuale di positivi



(*) Controlli disposti dal |.

Comitato per i controlli
antidoping del CONI
sulle FSN

AERO CLUB

CSAI

FCI

FGI

FIB

FIBadminton

FIBS

FIC

FICK

FIDAL

FIDASC

FIG

FIGC

FIGH

FIH

FIHP

FIJLKAM

FIPCF

FIM

FIN

FIP

FIPAV

FIPM

FIPSAS

FIR

FIS

FISD

FISE

FISG

FISI

FISN

FIT

FITAV

FITARCO

FITaekwondo

FITeT

FITRI

FIV

FMI

FPI

UITS
TOTALI

Campioni

accettati Lab.

Roma

143
31

21
19

89

361
16
10

70
20

110
111
135

12
13

0

27

6
1399

Dati statistici 2005

aggiornati al 7 aprile 2006

Campioni

dichiarati positivi
Campioni spediti

analizzati Lab.
Lab. Esteri

Roma
campioni

[=NeNeNoReRoNeXe]

N
w
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S O

361
16
10

[\
O =

70
20

S WO N O

N
EN

110
111
135
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1399 157

Campioni

analizzati Lab.

Esteri
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157

campioni

dichiarati positivi
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Totale campioni

prelevati

143
31

21
19
26
107

382
16
10

70
33

134

111
158

1556

Totale campioni

analizzati

143
31

21
19
26
107

382
16
10

70
33

134

111
158

1556

campioni

dichiarati positivi
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Dati statistici 2005
aggiornati al 7 aprile 2006

1apisod peaeryarp
uordured

nezzijeue
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antidoping del CONI
sulle FSN

(*) Controlli disposti dal
Comitato per i controlli

Arrampicata Sportiva

Bowling
Bridge

Canottaggio sedile fisso

Cricket
Dama

Danza Sportiva

Palla Tamburello
Palla pugno
Scacchi

Sport Orientamento
Sport Silenziosi

Sport Tradizionali

Squash

Twirling

Wushu Kung Fu

0

TOTALI



S1 Agenti Anabolizzanti

S5. Diuretici e altri agenti mascheranti

Totale: * 13
Norandrosterone 5
Noretiocolanolone 1
Clenbuterolo 1
Mesterolone 2
Rapporto T/E 1
Stanozololo 3
S2 Ormoni e sostanze affini

Totale: * 2
hCG 2
S3 Beta Agonisti

Totale: * 8
Salbutamolo 8

Totale: * 9
Idroclorotiazide 3
Amiloride 1
Furosemide 3
Acetazolamide 1
Finasteride 1
S6 Stimolanti

Totale: * 11
Cocaina 7
Amfetamina 1
Efedrina 2
Norfenfluramina 1
S8 Cannabinoidi

Totale: * 15
Cannabis 15
S9 Glucocorticosteroidi

Totale: * 4
Betametasone 1
Metilprednisolone 2
Triamcinolone 1

* alcuni risultati positivi corrispondono al rilevamento di piu sostanze nello stesso campione




